

Naše zn.: 2023/ 91464 /FNBRNO - 15.2.1– Eg

Vaše zn.:

V Brně dne 5. 6. 2023

Odpověď na dotazy k VZMR – Dewarova nádoba
P23V00000185

Dotaz č. 1

Je pro vás přípustné nabídnutí dewarovy nádoby, renomovaného evropského výrobce, která je trošku větší (12,2 litrů) než vámi zadaný konkrétní objem 10 litrů, která má tím i větší kapacitu než požadovanou až o 30 ks 2 ml zkumavek při váze prázdné lahve 9,2 kg a o 8 mm větším vnějším průměru nádoby než požadováno? Je toto navržené řešení pro vás přijatelné?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel Dewarovu nádobu s větší kapacitou neakceptuje - nabízené řešení není přípustné.

Dotaz č. 2

Dále bychom požádali o více podrobností k položce stojan pro hliníkové držáky.

Odpověď na dotaz č. 2:

Stojan je umístěný mimo nádobu a slouží k adekvátnímu uchycení hliníkových držáků.

S pozdravem

Ing. Hana Egerlová
obchodního oddělení
FN Brno

Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784